



1	02.30544.121	! KAST VISTA 90 ZWART	! KAST VISTA 90 ZWART	! KAST VISTA 90 ZWART	! KAST VISTA 90 ZWART
21	70.00801.021	AANSLUITKRAAG BUITENLUCHT VISTA	BUSELOT VISTA	FLUE COLLAR OUTSIDE AIR VISTA	ANSCHLUSS STÜTZE VISTA
22	70.79868.000	SERVICE KIT 5.2M GLASV.BAND 10X3MM ZELFKL-26422.0	SERVICE KIT 5.2M JOINT FIBRE 10X3MM ADHÉSIF-26422.	SERVICE KIT 5.2M GLASS FIBER BAND 10X3MM ADH-26422	SERVICE KIT 5.2M GLASFASERBAND 10X3MM KLEBST-26422
23	70.00317.021	00318.0 AANSLUITKRAAG Ø200 INW + UITW	00318.0 BUSELOT Ø200 EXTÉRIEUR INTÉRIEUR	00318.0 FLUE COLLAR Ø200 OUTSIDE INSIDE	00318.0 ANSCHLUSS STÜTZE Ø200 AUßERLICH INNERE
24	70.06141.021	BEDIENING LUCHTSCHUIF VISTA	MANIEMENT REGLETTE D'AIR VISTA	HANDLE DRAFT CONTROL VISTA	BEDIENUNG LUFT SCHIEBER VISTA
25	03.03548.100	AFDICHTPROFIEL LUCHTSCHUIF VISTA	AFDICHTPROFIEL LUCHTSCHUIF VISTA	AFDICHTPROFIEL LUCHTSCHUIF VISTA	AFDICHTPROFIEL LUCHTSCHUIF VISTA
26	03.37711.105	LUCHTVERDELER VISTA	LUCHTVERDELER VISTA	AIR DIVIDER	LUCHTVERDELER VISTA
27	03.38035.105	LUCHTSCHUIF VISTA	LUCHTSCHUIF VISTA	DRAFT CONTROL	LUCHTSCHUIF VISTA
28	03.13624.000	BUS Ø12XØ6X16 *Z	BUS Ø12XØ6X16 *Z	BUS Ø12XØ6X16 *Z	BUS Ø12XØ6X16 *Z
29	03.20362.000	D7984 M6X25 LAGE CIL.KOP BIN.ZESK. *	D7984 M6X25 LAGE CIL.KOP BIN.ZESK. *	D7984 M6X25 LAGE CIL.KOP BIN.ZESK. *	D7984 M6X25 LAGE CIL.KOP BIN.ZESK. *
30	03.13663.000	FLENSBUS Ø8.2XØ18X26	FLENSBUS Ø8.2XØ18X26	BUSH	FLENSBUS Ø8.2XØ18X26
31	03.72644.000	DRUKVEER RVS Ø18.2XØ1.25X40.5	RESSORT	SPRING	FEDER RVS Ø18.2XØ1.25X40.5
32	03.18615.000	D7991 M8X35 VERZ.SCHR.BIZK VOL DRAAD	VIS DIN 7991 M8X35	SCREW DIN 7991 M8X35	SCHRAUBE DIN 7991 M8X35
33	03.03313.000	AFDEKPLAAT LUCHTVERDELER VISTA	PLAQUE DE COUVERTURE CONDUCTEUR D'AIR	COVER PLATE AIR DIVIDER	AFDEKPLAAT LUCHTVERDELER VISTA
34	03.19203.000	D931 M6X50 ZESKANTBOUT *	BOULON DIN 931 M6x50	BOLT DIN 931 M6x50	BOLZEN DIN 931 M6x50
35	70.16501.000	10 ST D125 Ø6XØ12 SLUITRING	10 P RONDELLE D125 Ø6XØ12	10 PC WASHER D125 Ø6XØ12	10 ST D125 Ø6XØ12 UNTERLEGSCHIEBE
36	70.79902.000	Z334 GL.VEZELKOORD Ø6 Z.KL.L=1.1M	Z334 JOINT FIBRE 10X3MM ADHÉSIF	Z334 GLASS FIBER ROPE Ø6 Z.KL.L=1.1M	Z334 GLASFASER SCHNUR Ø6 Z.KL.L=1.1M
37	03.75812.100	AFDICHTING LUCHTVERDELER VISTA	JOINT D'ETANCHEITE	FILT	AFDICHTING LUCHTVERDELER VISTA
39	03.38205.000	LUCHTTUNNELPLAAT VISTA	LUCHTTUNNELPLAAT VISTA	AIR TUNNELPLATE	LUCHTTUNNELPLAAT VISTA
41	70.66560.000	STOOKBODEM RECHTS VISTA 900	PLAQUE DE SOLE DROITE VISTA 900	FIRE PLATE BOTTOM RIGHT VISTA 900	FEUER BODEN RECHTS VISTA 900
42	70.79869.000	SERVICE KIT 6.5M GLASVEZELKOORD 8MM - SK	SERVICE KIT 6.5M JOINT FIBRE CERAMIQUE 8MM - SK	SERVICE KIT 6.5M GLASS FIBER ROPE 8 MM - SK	SERVICE KIT 6.5M GLASFABER SCHNUR 8MM - SK
43	70.66561.000	STOOKBODEM LINKS VISTA 900	PLAQUE DE SOLE GAUCHE VISTA 900	FIRE PLATE BOTTOM LEFT VISTA 900	FEUER BODEN LINKS VISTA 900
45	70.05246.000	ASLADE VISTA	BAC A CENDRES VISTA	ASH BOX VISTA	ASCHENKASTEN VISTA
46	70.66562.000	STOOKROOSTER VISTA	GRILLE VISTA	FIRE GATE VISTA	FEUER ROST VISTA
47	70.77461.021	VUURKORF VISTA 900	CORBEILLE VISTA 900	LOG RETAINER VISTA 900	STEHROST VISTA 900
48	70.77569.000	VERMICULIET ZIJWAND VISTA 90/80	VERMICULITE PLAQUE VISTA 90/80	VERMICULITE PLATE VISTA 90/80	VERMICULIET PLATTE VISTA 90/80
49	70.77571.000	VERMICULIET ACHTERWAND MIDDEN VISTA 90/80/70	VERMICULITE PLAQUE ARRIERE AU MILIEU VISTA 9/8/7	VERMICULITE BACK PLATE MIDDLE VISTA 90/80/70	VERMICULIET RUCKWAND MITTLERE VISTA 90/80/70
50	70.77572.000	VERMICULIET ACHTERWAND L+R VISTA 90	VERMICULITE PLAQUE ARRIERE D+G VISTA 90	VERMICULITE BACK PLATE L+R VISTA 90	VERMICULIET RUCKWAND L+R VISTA 90
51	70.76195.000	VLAMPLAAT VERMICULIET VISTA 90	COUPE FLAMMES VISTA 90	BAFFLE PLATE VISTA 90	FLAMLEITPLATTE VISTA 90
52	70.66226.000	STEUN VLAMPLAAT VISTA 900	SUPPORT DEFLECTEUR VISTA 900	SUPPORT BAFFLE PLATE VISTA 900	STÜTZE FLAMLEITPLATTE VISTA 900
53	03.62260.205	FRONTKADER VISTA 90	FRONTKADER VISTA 90	FRONTKADER VISTA 90	FRONTKADER VISTA 90
54	03.13665.000	BUS Ø15 X Ø10 X Ø6.1 X 13.6	BUS Ø15 X Ø10 X Ø6.1 X 13.6	BUSH	BUS Ø15 X Ø10 X Ø6.1 X 13.6
55	03.25527.200	STOPPER DEUR VISTA	BUTE DE PORTE VISTA	STOPPER DEUR VISTA	STOPPER DEUR VISTA
56	03.15512.005	FRONTDEUR VISTA 900	FRONTDEUR VISTA 900	FRONTDOOR	FRONTDEUR VISTA 900
57	70.79869.000	SERVICE KIT 6.5M GLASVEZELKOORD 8MM - SK	SERVICE KIT 6.5M JOINT FIBRE CERAMIQUE 8MM - SK	SERVICE KIT 6.5M GLASS FIBER ROPE 8 MM - SK	SERVICE KIT 6.5M GLASFABER SCHNUR 8MM - SK
59	03.27263.003	DEURGRENDEL VISTA 90/80 GESTRAALD	LEVIER VISTA	HENDLE VISTA	GRIFF VISTA
60	70.26168.021	GLASBEVESTIGING GLAS VISTA 900	FIXATION DE VITRE VISTA 900	GLASS RETAINER VISTA 900	GLAS BEHÄLTER VISTA 900
61	70.26168.021	GLASBEVESTIGING GLAS VISTA 900	FIXATION DE VITRE VISTA 900	GLASS RETAINER VISTA 900	GLAS BEHÄLTER VISTA 900
62	03.13667.000	BUS Ø9 X Ø15 X 11.4	BUS Ø9 X Ø15 X 11.4	BUSH	BUS Ø9 X Ø15 X 11.4
63	70.16306.041	10 st SCHROEF M6X25	10 p VIS M6X25	10 pc SCREW M6X25	10 st SCHRAUBE M6X25
64	70.16305.041	10 st SCHROEF M6X10	10 p VIS M6X10	10 pc SCREW M6X10	10 st SCHRAUBE M6X10
65	70.21701.041	10 st D916 M6X6 STELSCHR.BI ZESK	10 p VIS DIN 916 M6X6	10 pc SCREW DIN 916 M6X6	10 st GEWINDESTIFTE DIN 916 M6X6
66	70.58610.000	10 st SCHARNIERPEN Ø6X45	10 pc PIVOT AVEC TETE Ø6X45	10 pc CLEVIS PIN Ø6X45	10 st GEWINDESTIFT OHNE KOPF
67	70.26387.000	GLAS VISTA 900	VITRE CERAMIQUE VISTA 900	CERAMIC GLASS VISTA 900	GLASSSCHEIBE VISTA 900
68	03.76326.000	STELVOET	BOULON DE REGLAGE	LEVEL ADJUSTOR	STELFUSS

69	03.25409.000	TELESCOOPGELEIDER SL=200	GUIDE	TELESCOOPGELEIDER SL=200	GLEITPROFIL
70	03.62267.021	SIERKADER 25 MM VISTA 900 ZWART	SIERKADER 25 MM VISTA 900 ZWART	SIERKADER 25 MM VISTA 900 ZWART	SIERKADER 25 MM VISTA 900 ZWART
71	70.79873.000	Z373 : Z377 BEV.SLUITNOK SONATA (VERP.)	Z373 : PLAQUE TIGE DE FERMETURE SONATA	Z373 : Z377 MOUNT.LOCKING PIN SONATA (PACK.)	Z373 : Z377 BEF.SPERRBOLZEN SONATA (VERP.)
72	70.79873.000	Z373 : Z377 BEV.SLUITNOK SONATA (VERP.)	Z373 : PLAQUE TIGE DE FERMETURE SONATA	Z373 : Z377 MOUNT.LOCKING PIN SONATA (PACK.)	Z373 : Z377 BEF.SPERRBOLZEN SONATA (VERP.)
74	70.17901.041	10 st D7349 Ø6,4XØ17X3 SLUITRING DIK	10 p ROND. D7349 Ø6,4xØ17x3	10 pc WASHER D7349 Ø6,4xØ17x3	10 st UNTERL.SCH.D7349 Ø6,4xØ17x3
75	70.19311.000	10 st D933 M8X16 ZESKANTTAPBOUT	10 p BOULON DIN 933 M8x16	10 pc BOLT DIN 933 M8x16	10 st BOLT DIN 933 M8x16
76	70.19701.000	10 st SCHROEF M8X25	10 p VIS M8X25	10 pc SCREW M8X25	10 st SCHRAUBE M8X25
78	70.22201.041	10 st D6921 M8X20 ZESKANTFLENSBOUT GEZW	10 p BOULON DIN 6921 M8x20 NOIR	10 pc BOLT DIN 6921 M8x20 BLACK	10 st BOLZEN DIN 6921 M8x20 SCHWARZ
79	70.13642.000	4 st MAGNEET 30X10X3 (200°C)	4 p AIMANT 30X10X3 (200°C)	4 pc MAGNET 30X10X3 (200°C)	4 st MAGNET 30X10X3 (200°C)